28/05/2020 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1760624&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

GERENCIA DE CONTRATOS/PRAD

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 71/2020 - GECON/PRAD (11.00.15.08.01)
(Identificador: 202351287)

Nº do Protocolo: 23111.026326/2020-77
Teresina-PI, 25 de Maio de 2020.

COORDENADORIA DE ORÇAMENTO/PROPLAN

Título: INFORMAR DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - PROC. 094655/2018-43( CT 10/2018) - GERÊNCIA
DE CONTRATOS

Prezados,

Considerando o processo de prorrogação de vigência do Contrato nº 10/2018
(23111.094655/2018-43) – PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS, solicitamos a informação
sobre a disponibilidade de dotações suficientes para o custeio das respectivas despesas conforme
art. 7º, § 2º, III, da Lei nº 8.666/93.

VALOR CONTRATUAL ATUAL– ANUAL: R$ 91.201,66

Prazo para atendimento: 5 dias (29/05/2020)

Atenciosamente,

Para realizar o download do(s) arquivo(s) anexado(s), clique no(s) link(s) abaixo:

Anexo(s):

CONTRATO Nº 10-2018.pdf baixar.

1° T.A CONTRATO 10-2018 PORTO SEGURO .pdf baixar.

(Autenticado em 25/05/2020 10:44)
LARISSA NAIANA MENDES DE SOUSA

GERENTE - TITULAR
Matrícula: 1638174

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.140 28/05/2020 14:14

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=3062490&key=6b8e4efacdf6b573bfdc5ec3235a6f12
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=3062491&key=15c22e010ecb7d969e1cdbb4850dc426